様式第１号（第 6条第 1項関係）
令和  年  月  日

新郷村長 様

                      申請者 住  所
                          氏  名              印
                          連 絡 先

新郷村空家等利活用事業費補助金交付申請書

 新郷村空家等利活用事業について、補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。
 また、申請内容確認のため、申請者及び同居者の家族構成、納税状況等について、村の保有する公簿
により確認することに同意します。
 なお、現に同居している親族については、納税状況等の確認を村が行うことについて同意を得ており
ます。

                  同意者 申請者  氏名               印

同意者 同居者(現に同居している親族を除く。)

住所

                          氏名                印

記

備考 上記に掲げる添付書類以外の書類の提出を求めることがあります。

担当及び提出先：企画商工観光課  電話：７８－２１１１

１ 交付申請額                     円

２ 補助事業の区分 □空家等の購入   □空家等の賃借   □動産の廃棄

３ 補助事業者の区分 □一般枠  □子育て枠 □村内在住者  □移住者

４ 添付書類

(1)  補助対象物件の売買又は賃貸契約書の案（購入・賃貸の場合）、動産廃棄費用

の見積書の写し（動産の廃棄の場合）又は契約しようとする内容がわかる書類

(2) 申請者及び同居者の住民票の写し（本籍地記載のもの）（村内在住者で、上記

同意欄に記名・押印がある場合は省略できます。）

(3)  申請者及び同居者（子ども及び補助事業完了後に同居しない者を除く。）の個

人住民税等の納税証明書又は完納証明書（村内在住者で、上記同意欄に記名・押

印がある場合は省略できます。）

(4)  誓約書兼同意書（様式第３号）

(5) 空家等の位置図及び写真

(6) 母子手帳の出産予定日と母親が確認できる部分の写し（申請者が子育て枠で申

請する場合であって、かつ、子どものいない世帯に属する場合に限る。）

(7) 補助対象物件の売買契約又は賃貸借契約が成立する見込みであることを証す

る書類（動産の廃棄の場合）